

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 33/2022

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BACIA EM PLASTICO RESISTENTE, CANELADO, 12 LITROS, 34X16,5CM	BACIA	FP	100 UN	R\$ 7,50	750,00
0003	BACIA EM PLASTICO RESISTENTE, CANELADO, 29 LITROS, 51X14CM	BACIA	FP	100 UN	R\$ 12,50	1.250,00
0004	BACIA EM PLASTICO RESISTENTE, CANELADO, 30 LITROS, 30X20CM	BACIA	FP	100 UN	R\$ 15,50	1.550,00
0007	BANDEJA EM PLÁSTICO RESISTENTE, RETANGULAR, 50 CM COMPRIMENTO, 35 CM LARGURA, 15 CM PROFUNDIDADE, BRANCA	BANDEJA	PLASTB	100 UN	R\$ 28,49	2.849,00
0008	CAIXA, PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA, 20 LITROS, 46,7 CM COMPRIMENTO, 32,30 LARGURA E 17,9 LARGURA	ORGANIZADORA	FP	150 UN	R\$ 24,00	3.600,00
0009	CAIXA, PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA, 5 LITROS, 33 CM COMPRIMENTO, 21,8 LARGURA E 10,3 LARGURA	ORGANIZADORA	PLASMONT	150 UN	R\$ 13,50	2.025,00
0026	FORMA ASSADEIRA, RETANGULAR, ALUMINIO FUNDIDO, COM PEGADOR, 34X24X6CM	ASSADEIRA	PATO BRANCO	50 UN	R\$ 35,93	1.796,50
0027	FORMA ASSADEIRA, RETANGULAR, ALUMINIO FUNDIDO, COM PEGADOR, 36X25X6CM	ASSADEIRA	PATO BRANCO	50 UN	R\$ 36,20	1.810,00
0029	FORMA RETANGULAR Nº 5, ALUMINIO FUNDIDO, 47,2X34,2X6,5 CM	FORMA	PATO BRANCO	50 UN	R\$ 55,93	2.796,50
0030	FUNIL, PLASTICO, Nº 4, BRANCO	FUNIL	ERCA	30 UN	R\$ 2,99	89,70
0035	JARRA DE VIDRO PARA SUCO, 2 LITROS, TAMPA REMOVIVEL	JARRA	CASA TEM	50 UN	R\$ 37,50	1.875,00
0038	PANELA, ALUMINIO FUNDIDO POLIDO, Nº 26, 7 LITROS, COM TAMPA, PEGADORES EM MADEIRA OU BAQUELITE	PANELA	PATO BRANCO	30 UN	R\$ 49,50	1.485,00
0044	PEGADOR PARA SALADA, INOX, TAMANHO MINIMO 28 CM	PEGADOR INOX	DM INOX	20 UN	R\$ 9,90	198,00
0046	POTES PARA FREEZER, QUADRADO, PLASTICO RESISTENTE, 1,3 LITROS, TRANSPARENTE	POTE	ACPLAST	100 UN	R\$ 4,00	400,00
0048	POTES PARA FREEZER, QUADRADO, PLASTICO RESISTENTE, 2,1 LITROS, TRANSPARENTE	POTE	GIPLAS	100 UN	R\$ 5,50	550,00
0052	TABUA PARA CARNE, POLIETILENO, 50X33X6 CM, BRANCA	TABUA DE CORTE	PLASTB	50 UN	R\$ 63,79	3.189,50
0059	XICARAS COM PIRES, 200 ML, COR UNICA, CONJ 6 UNIDADES	CONJUNTO, XICARA/PIRES	GB	200 CJ	R\$ 50,00	10.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 36.214,20	

EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 05.937.672/0001-41 - Endereço: Rua João Adalgisio Philippi - CEP: 88.104-630 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 98429-6544

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	FAÇA DE MESA, INOX, TAMANHO MINIMO 18CM	khz	khz	1.000 UN	R\$ 1,50	1.500,00
0031	GARFOS, INOX, TAMANHO MINIMO 18 CM	khz	khz	1.000 UN	R\$ 1,40	1.400,00
0043	PEGADOR MACARRÃO, INOX, TAMANHO MINIMO 28 CM	ab mix	ab mix	20 UN	R\$ 9,00	180,00
0045	PENEIRA, INOX, 18 CM DE DIAMETRO	ab mix	ab mix	20 UN	R\$ 11,90	238,00
0049	PRATO FUNDO, VIDRO, TAMANHO MINIMO 23 CM DIAMETRO, COR UNICA	nadir	nadir	1.500 UN	R\$ 4,90	7.350,00
0050	PRATO RASO, VIDRO, TAMANHO MINIMO 23 CM DIAMETRO, COR UNICA	nadir	nadir	1.500 UN	R\$ 4,90	7.350,00
0053	TIGELA DE VIDRO, 2 LITROS, 22,8 CM DIAMETRO E 8,8 CM PROFUNDIDADE, TRANSPARENTE	vitraza	vitraza	100 UN	R\$ 19,50	1.950,00
0057	TRAVESSA REFRATARIO, OVAL, VIDRO, 4 LITROS, 30CMX30CMX46,8CM, TRANSPARENTE	NADIR	NADIR	50 UN	R\$ 55,50	2.775,00



0058	TRAVESSA RETANGULAR, VIDRO, 2,2 LITROS, 34,6CMX20,9CMX5,2CM, TRANSPARENTE	NADIR	NADIR	50 UN	R\$ 43,50	2.175,00
------	---	-------	-------	-------	-----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 24.918,00

EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.581.117/0001-90 - Endereço: Rua Marquês do Herval - CEP: 99660000 - UF: RS - Município: Campinas do Sul - Telefone: (54) 3712-3010

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	EXPOSITOR DE FRUTAS, COM 04 CAIXAS E SUPORTE PARA SACOLAS, ESTRUTURA EM AÇO REFORÇADO, PÉS REGULAVEIS	md	md	20 UN	R\$ 369,50	7.390,00
0022	EXPOSITOR DE FRUTAS, COM 12 CAIXAS E SUPORTE PARA SACOLAS, ESTRUTURA EM AÇO REFORÇADO, PÉS REGULAVEIS	MD	MD	20 UN	R\$ 1.739,50	34.790,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 42.180,00

MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 41.340.483/0001-50 - Endereço: Avenida Juca Batista - CEP: 91770000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3266-4916

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BANDEJA EM PLASTICO RESISTENTE, RETANGULARES, 39 CM COMPRIMENTO, 25 CM LARGURA, 6,5 CM DE PROFUNDIDADE, BRANCA	bj55	giplas	100 UN	R\$ 9,00	900,00
0006	BANDEJA EM PLÁSTICO RESISTENTE, RETANGULAR, 43,5 CM COMPRIMENTO, 29,6 CM LARGURA, 7,5 CM PROFUNDIDADE, BRANCA	bj70	giplas	100 UN	R\$ 11,00	1.100,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.000,00

SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.614.788/0001-80 - Endereço: PÇA. CEZARIO ALVIM 110 D - CEP: 35400000 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 3551-3894

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	ESCORREDOR MACARRÃO, INOS, TAMANHO MINIMO 28CM DIAMETRO	Ref: 015, 28cm	GP inox	30 UN	R\$ 76,54	2.296,20
0024	FACA GRANDE, INOX, CABO EM MADEIRA, TAMANHO MINIMO 35 CM	Ref: 6236, 8``	Ke Home	100 UN	R\$ 17,49	1.749,00
0047	POTES PARA FREEZER, QUADRADO, PLASTICO RESISTENTE, 500 ML, TRANSPARENTE	Ref: 1952, 550ml	Ercaplast	100 UN	R\$ 2,43	243,00
0051	RALADOR DE LEGUMES, 4 FACES, ALUMINIO, 24 CM COMPRIMENTO	Aluminio, 4 faces	Metal schilin	20 UN	R\$ 9,98	199,60
0054	TIGELA DE VIDRO, 3,1 LITROS, 25,5 CM DIAMETRO E 9,7 CM PROFUNDIDADE, TRANSPARENTE	3,1 litros	Nadir	100 UN	R\$ 29,94	2.994,00
0056	TRAVESSA REFRATARIO, OVAL, VIDRO, 1,5 LITROS, 22CMX12CMX4CM, TRANSPARENTE	Oval, 1,6 litros	Nadir	50 UN	R\$ 35,47	1.773,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 9.255,30

SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.247.782/0001-33 - Endereço: Rua Ramiro de Andrade - CEP: 13486067 - UF: SP - Município: Limeira - Telefone: (19) 99747-3927

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO FUNDIDO, 50 CM COMPRIMENTO, 34 CM LARGURA E 7CM PROFUNDIDADE	MARALAR	MARALAR	50 UN	R\$ 57,00	2.850,00
0010	CANECAS, EM PLASTICO, CAPACIDADE MINIMA 260ML, COLORIDA	MARALAR	MARALAR	1.000 UN	R\$ 1,10	1.100,00
0011	CANECAS, EM PORCELANA, SEM PIRES, CAPACIDADE 260ML, COLORIDA	IMPORT	IMPORT	1.000 UN	R\$ 7,00	7.000,00
0012	CHALEIRA ALUMINIO POLIDO, Nº 18	MARALAR	MARALAR	30 UN	R\$ 22,00	660,00
0013	CHALEIRA ALUMINIO POLIDO, Nº 20	MARALAR	MARALAR	20 UN	R\$ 35,00	700,00
0014	COLHER DE MESA, INOX, TAMANHO MINIMO 17,5 CM	IMPORT	IMPORT	1.500 UN	R\$ 1,00	1.500,00
0015	COLHER DE SERVIR, INOX, TAMANHO MINIMO 30 CM.	IMPORT	IMPORT	150 UN	R\$ 7,00	1.050,00
0016	COLHER PARA CHÁ, INOX, TAMANHO MINIMO 13 CM	IMPORT	IMPORT	800 UN	R\$ 0,90	720,00
0017	CONCHA PARA SERVIR, INOX, TAMANHO MINIMO 28,5 CM	IMPORT	IMPORT	150 UN	R\$ 6,00	900,00



0018	COPOS EM VIDRO, MINIMO 200 ML, COR UNICA, CONJ COM 6	NADIR	NADIR	150 CJ	R\$ 14,00	2.100,00
0020	ESCUMADEIRA, INOX, TAMANHO MINIMO 32 CM	IMPORT	IMPORT	30 UN	R\$ 6,40	192,00
0028	FORMA PARA GELO, PLASTICO RESISTENTE, CORES VARIADAS	MARALAR	MARALAR	100 UN	R\$ 2,50	250,00
0032	GARRAFA TERMICA, DE PRESSÃO, 1,8 LITROS, COR INOX	INVICTA	INVICTA	100 UN	R\$ 60,00	6.000,00
0034	GARRAFÃO TERMICO, 5 LITROS, COR PRETO	INVICTA	INVICTA	50 UN	R\$ 25,00	1.250,00
0036	PANELA CAÇAROLA, ALUMINIO FUNDIDO POLIDO, Nº 36, 11,5 LITROS, PEGADORES EM MADEIRA OU BAQUELITE	MARALAR	MARALAR	20 UN	R\$ 95,00	1.900,00
0037	PANELA CALDEIRÃO, ALUMINIO FUNDIDO POLIDO, Nº 30, 19 LITROS, COM TAMP, PEGADORES EM MADEIRA OU BAQUELITE	MARALAR	MARALAR	20 UN	R\$ 68,00	1.360,00
0039	PANELA, ALUMINIO FUNDIDO POLIDO, Nº 28, 8 LITROS, COM TAMP, PEGADORES EM MADEIRA OU BAQUELITE	MARALAR	MARALAR	30 UN	R\$ 45,00	1.350,00
0040	PANELA, ALUMINIO FUNDIDO POLIDO, Nº 30, 10 LITROS, COM TAMP, PEGADORES EM MADEIRA OU BAQUELITE	MARALAR	MARALAR	30 UN	R\$ 55,00	1.650,00
0041	PANELA PRESSÃO, ALUMINIO FUNDIDO, 4,5 LITROS	MARALAR	MARALAR	20 UN	R\$ 60,00	1.200,00
0042	PANELA PRESSÃO, ALUMINIO FUNDIDO, 7 LITROS	MARALAR	MARALAR	20 UN	R\$ 100,00	2.000,00
0055	TIGELA PARA SOBREMESA, 12,5 CM DIAMETRO, 4,9 CM ALTURA, 300 ML. CORES SORTIDAS	RCA	RCA	1.500 UN	R\$ 1,00	1.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 37.232,00	

Valor Total: R\$ 151.799,50

